__________________________________________________________________________________

Số 38, Phan Chu Trinh, P.Quang Vinh, TP.Biên Hòa, Đồng Nai. Email: sxd@dongnai.gov.vn

Website: http://sxd.dongnai.gov.vn. Điện thoại: 02513.846.283 – Fax: 02513.84.77.95.

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ XÂY DỰNG  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /SoXD-QLVTPT&NL    Đồng Nai, ngày       tháng       năm 2025
 V/v Triển khai thực hiện

 Thông tư số 106/2025/TTLT-BTC.

 của Bộ Tài chính về bãi bỏ Thông tư

 liên tịch 152/2014/TT-BTC-BGTVT.

Kính gửi:

- Các đơn vị kinh doanh, quản lý, khai thác bến xe.

- Các Doanh nghiệp, Hợp tác xã kinh doanh tuyến cố định.

- Các Doanh nghiệp, Hợp tác xã kinh doanh xe taxi.

Ngày 10/11/2025, Bộ Tài chính ban hành Thông tư số 106/2025/TT-BTC về

việc bãi bỏ Thông tư liên tịch số 152/2014/TTLT-BTC-BGTVT ngày 15/10/2014

của Liên Bộ Tài chính và Bộ Giao thông vận tải hướng dẫn thực hiện giá cước

vận tải bằng xe ô tô và giá dịch vụ hỗ trợ vận tải đường bộ.

Sở Xây dựng Đồng Nai thông báo đến các đơn vị kinh doanh dịch vụ hỗ trợ

vận tải đường bộ, các doanh nghiệp, hợp tác xã kinh doanh vận tải hành khách

theo tuyến cố định được biết.

* Đính kèm:

- Thông tư số 106/2025/TT-BTC ngày 10/11/2025 của Bộ Tài chính./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tài chính;

- Giám đốc Sở;
- Cổng Thông tin điện tử Sở;
- Lưu: VT, QLVTPT&NL,
Bao/E/TuyentruyenVBQPPL/2025/

 Não Thiên Anh Minh

mailto:sxd@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-28T09:11:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Thanh Tuấn<tuantt.sxd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T10:22:26+0700

		2025-11-28T11:10:21+0700

		2025-11-28T11:10:16+0700

		2025-11-28T11:10:16+0700

		2025-11-28T11:10:16+0700

		2025-11-28T11:10:45+0700